関係機関 各位

平成 29年 5月 1日

第 12回 平野 LSM研修会のご案内

拝啓 新緑の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

昨年度は皆様方のご理解とご協力により平野 LSM を開催することができました。今年度も平野 LSM

研修会を継続して行ってまいりますので何卒よろしくお願い致します。

さて、今年度、第一回目の研修会は「地域ネットワーク」をテーマにしたいと思っております。

平野 LSM は 2014 年に支援者間の関係作り、情報共有のできる場（コミュニティー）として立ち上

がりました。地域のつながり、ネットワークについて、またこれからの平野 LSMについても意見交

換ができればと思っております。ご多忙のところ恐縮ではございますが、是非ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。          敬具

日  時： 平成 29年 5月 24日（水） 15時～17時半

場  所： 大阪市職業リハビリテーションセンター 2階会議室

平野区大阪市平野区喜連西 6丁目 2番 55号

（地下鉄谷町線 喜連瓜破駅から徒歩 10分）

内  容： 「地域ネットワーク（コミュニティーとは何か）について」

～あなたは誰かを頼りにしたことはありますか～

大阪市障がい者就業・生活支援センター 所長 前野 哲哉

お忙しいところ申し訳ありませんが、5月 12日までに電話かメールにて出欠のご返答をお願い致

します。また、研修会後の親睦会を希望される方については場の確保がありますので、同様 12 日

までにご連絡いただけますようお願い致します。

大阪市障がい者就業・生活支援センター

TEL 06-6704-7201（大阪市職業リハビリテーションセンター）

E-mail: taninaka@cccplus.jp

担当 谷中